
Ing.     Odbor životního prostředí 

     
Tel.:  
E-mail:  
 
 
 
 
 
V  dne 16.10.2019 

 

Věc  - Žádost o poskytnutí informace 

 

 

Dle ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., zákon o svobodném přístupu k informacím, vás žádám o sdělení 

informací: 

• Vychází odbor životního prostředí při vydávání koordinovaného stanoviska pro stavební záměry z  

o Nálezové databáze ochrany přírody,  

o územně analytických podkladů,  

o hodnot v území,  

o limitů v území, 

o vlastních průzkumů? 

• Má odbor životního prostředí přístup do Nálezové databáze ochrany přírody, příp. od kdy (stačí 

rok)? 

• Jaký přihlašovací údaj (login) má odbor životního prostředí do této databáze? Heslo samozřejmě 

nepožaduji. 

• Byl přístup do Nálezové databáze OP přidělen odboru nebo fyzické osobě (např. na základě aktivit 

spjatých s ochranou přírody apod.?) 

Informace prosím poskytnout elektronickou cestou na adresu 

 

S pozdravem 

 

 

 

 

         Ing.     



Městský úřad Ivančice, Odbor životního prostředí, Palackého náměstí 196/6, 664 91 Ivančice
VÁŠ DOPIS ZN.: VYŘIZUJE: Ing.Kremláček DATUM: 21.11.2019
ZE DNE: TEL: 546 419 470 E-MAIL: kremlacek@muiv.cz
NAŠE ZN: č.j. MI/26197/2019/KREE SP.ZN.:

Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Městský úřad Ivančice, odbor životního prostředí, jako věcně a místně příslušný orgán státní správy
ve smyslu ustanovení § 64, § 66 a § 109 odst. (3) písm. b) zákona č.128/2000 Sb., o obcích,
v platném znění, ve smyslu ustanovení § 11 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném znění,
obdržel dne 18.11.2019 žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o
svobodném přístupu k informacím, v platném znění. Žádost podal Ing. ,

, datum narození . Žádost o poskytnutí informací
se týká postupu odboru životního prostředí při vydávání koordinovaného stanoviska pro stavební
záměry. K podané žádosti odbor životního prostředí MěÚ Ivančice uvádí následující:

Vychází OŽP při vydávání koordinovaného stanoviska pro stavební záměry z?
- nálezové databáze ochrany přírody … ano, ale pouze okrajově
- územně analytických podkladů … ano
- hodnot v území … ano
- limitů v území … ano
- vlastních průzkumů … ano

Má OŽP přístup do nálezové databáze ochrany přírody, příp. od kdy … ano, cca od roku 2008

Jaký přihlašovací údaj (login) má OŽP do této databáze … žádný

Byl přístup do nálezové databáze ochrany přírody přidělen odboru nebo fyzické osobě … nebyl
přidělen

Na závěr OŽP MěÚ Ivančice uvádí, že za dobu své působnosti nevydal ani jedno koordinované
stanovisko pro stavební záměry, protože o ně nebyl nikdy požádán.

Ing. Eduard Kremláček
vedoucí odboru

Doručuje se:
Ing. 

mailto:kremlacek@muiv.cz



